# Câmara Municipal de Ibipeba

Outros



## ESTADO DA BAHIA Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 CNPJ: 16445926/0001-20 - Fone (fax): (74) 3648-2137

Email: ibipeba.cm@hotmail.com

# RELAÇÃO DOS MEMBROS DAS COMISSÕES PERMANENTES, FORMADA EM 103 DE MARÇO DE 2015.

### LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PRESIDENTE: Jairo Bastos Junior

1º SECRETÁRIO: João de Deus Pereira da Silva

**MEMBRO:** José Aurélio Nunes Martins

#### FINANÇAS, ORÇAMENTO E ECONOMIA

PRESIDENTE: Rômulo Malaquias de Sousa 1º SECRETÁRIO: Florisvaldo Batista Filho MEMBRO: João de Deus Pereira da Silva

# OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

PRESIDENTE: Florisvaldo Batista Filho

1º SECRETÁRIO: José Carlos Figueiredo Nunes

**MEMBRO: Jairo Bastos Junior** 

### EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PRESIDENTE: Evailton Vieira dos Santos 1º SECRETÁRIO: Jairo Bastos Junior MEMBRO: João de Deus Pereira da Silva

1

# Câmara Municipal de Ibipeba



## ESTADO DA BAHIA Câmara Municipal de Ibipeba

Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 CNPJ: 16445926/0001-20 - Fone (fax): (74) 3648-2137

Email: ibipeba.cm@hotmail.com

#### DIREITOS HUMANOS, LAZER, ESPORTE E MEIO AMBIENTE

**PRESIDENTE: Frairan Gomes dos Santos** 

1º SECRETÁRIO: Evailton Vieira dos Santos

MEMBRO: Genário Bento Neiva

### ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

PRESIDENTE: Willian José da Rocha

1º SECRETÁRIO: João de Deus Pereira da Silva

2ª Secretária: José Carlos Figueiredo Nunes

1° Membro: Florisvaldo Batista Filho

2º Membro: Rômulo Malaquias de Souza

Gabinete da Presidência, em 03 de março de 2015.

MOZAR SANDER DE ANDRADE PRESIDENTE

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA 1º SECRETÁRIO

JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO NUNES 2º SECRETÁRIO